
Sygeplejerske til Klinik for Ortopædkirurgi, Aarhus
Universitetshospital

I Klinik for Ortopædkirurgi søger vi en ny kollega 1. marts, 2026, eller efter aftale, til en fast stilling
på 37 timer fordelt i dagstiden på hverdage i klinikken, samt hver 3.weekend på vores sengeafsnit. 
Din sygeplejefaglige hverdag 
Din primære opgave vil være varetagelse af sygeplejefaglige funktioner i vores gipsestue og inden
for håndspecialet. Derudover er klinikken i gang med en målrettet kompetenceudvikling, som
betyder, at alle medarbejdere løbende oplæres til at kunne varetage sygeplejefaglige opgaver på
tværs af klinikkens specialer. Det giver dig mulighed for faglig udvikling og en varieret hverdag. 
Om gipsestuen 
Gipsestuen er en specialiseret og integreret del af Klinik for Ortopædkirurgi. Vi modtager patienter
primært fra fod-, traume-, hånd- og børneområdet, men også fra øvrige ortopædkirurgiske specialer
samt andre afdelinger på AUH. 
Patienterne kommer til anlæggelse af gips og bandager, sårpleje og behandling, og en vigtig del af
arbejdet består i at sikre trygge, sammenhængende og velfungerende patientforløb. 
Om klinikken 
Klinik for Ortopædkirurgi er med ca. 30.000 patientbesøg årligt Danmarks største af sin slags. Du
vil komme til at samarbejde med en bred vifte af andre faggrupper, hvilket giver dig en stor
berøringsflade og mange meningsfulde samarbejdsrelationer. Det stiller krav til dig – både fagligt
og personligt – og vi ser, at det netop er det, der også gør arbejdet spændende og meningsfuldt. 
Vi værdsætter det gode samarbejde med hinanden og patienterne højt. Hver dag gør vi os umage
for at inddrage og informere patienterne på et højt fagligt niveau, så vi sammen kan skabe de bedst
mulige og mest sammenhængende patientforløb.  
Du bliver en del af et velfungerende team og du vil efter en grundig oplæring indgå som en fast del
af teamet. Vi arbejder tæt sammen i en struktureret hverdag med klare rammer, men med stor grad
af selvstændighed og indflydelse på planlægningen af egne opgaver. 
Oplæring og faglig udvikling 
Som sygeplejerske i Ortopædkirurgisk afdeling tilbydes du individuel sidemandsoplæring og
løbende undervisning. Du vil møde kollegaer, der gerne deler ud af deres viden, og som samtidig
er nysgerrige på det, du bringer med dig af erfaring og kompetencer. 
Om dig 
Vi søger en ny kollega, meget gerne med erfaring inden for ortopædkirurgi, men det er ikke et krav.
Du er fleksibel, tålmodig og har et godt overblik i en travl hverdag. Du kan arbejde selvstændigt, er
fagligt engageret og har lyst til at fordybe dig i håndværket omkring gipsning og bandagering, samt i
at skabe gode patientforløb på tværs af sygeplejen indenfor alle sub-specialer i ortopædkirurgien. 
Samtidig sætter du pris på det sociale fællesskab og det gode samarbejde med kollegaer – både i
klinikken og på sengeafdelingen. 
Du er meget velkommen til at kontakte en af vores oversygeplejersker Pernille Dideriksen, E-
mail:perndidr@rm.dk eller Birgitte Skovgaard, E-mail: bibras@rm.dk. Du må også meget gerne
komme på besøg og se, hvem vi er, og hvad vi laver.  
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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